

1. Květinové aranžmá a jeho následná údržba

Velikost květinového aranžmá (materiál)	Cena bez DPH
Velikost S - malá vazba (12 ks květin a více)	150
Velikost M - střední vazba (24 ks květin a více)	300
Velikost L - velká vazba (36 ks květin a více)	400
Velikost XL - největší vazba (48 ks květin a více)	550
průměrná cena aranžmá	350
7 aranžmá týdně	2450
za rok	127400

*cena záležití podle použitých květin

Úkon	Cena za hodinu	Počet hodin práce	Cena celkem bez DPH
Práce na aranžmá	250	3	750
Údržba a úprava aranžmá	250	3	750
týdně			1500
ročně			78000

2. Údržba a péče o zimní zahradu

Úkon	Cena za hodinu	Počet hodin	Cena celkem	Cena celkem bez DPH
Výsadba květin	280	40		11200
Údržba zimní zahrady	280	104		29120
Likvidace a odvoz odpadu				1800

Celkem 42120

Rozměry:

Květinová instalace je na ploše 12,45 x 2,58 m
= 32,1 m²

3. Údržba trvalkových a bylinkových záhonů ve vegetační sezóně

Typ květiny	Cena za jeden kus bez DPH
Hyacint modrý plnokvětý crocus	
Grosse Gelbe (žlutý)	
Tommasiniamus (modrý)	
Angustifolius (žlutohnědý)	
Tulipa: Golden Parade (žlutý)	
Tulipa: Exotic Emperor (bílý plnokvětý)	

Úkon	Cena za hodinu	Počet hodin	Cena celkem
Výsadba květin	280	16	4480
Údržba záhonů	280	90	25200
Likvidace a odvoz odpadu			2500

Rozměry:

1. Bylinkový záhon 5,25 x 5 m = 26,25 m²

2. Trvalkový záhon celkem 146,2 m²

2 x 14,5 m = 29 m²

2,3 x 14,5 m = 33,35 m²

2 x 19,5 m = 39 m²

2,3 x 19,5 m = 44,85 m²

4. Údržba květinové výzdoby v truhlících na terase

Úkon	Cena za hodinu	Počet hodin	Cena celkem
Výsadba květin	250	12	3000
Údržba truhlíků	250	62	15500
Likvidace a odvoz odpadu			1800
Celkem			20300

* cena za materiál (květiny) se budou měnit dle aktuálních požadavků a sezóny

Rozměry a počet ks

Truhlíky na terase:

40 x 193 cm – 2 ks

40 x 93 cm - 2 ks

40 x 220 cm - 1 ks

36 x 80 cm – 4 ks

50 x 294 cm – 2 ks

68 x 68 cm – 3 ks

truhlíky na vstupní a technické terase:

0,35 x 2,47 m – 1 ks

0,37 x 4,14 m - 2 ks

5. Závěrečné shrnutí

Položka	Cena za celkem za rok
Materiál	146080
Práce	153920
Cena celkem za rok bez DPH	300000

*do závěrečného shrnutí se počítá průběrná cena za aranžmá